
令和４年４月吉日 

 

富山市立奥田北小学校ＰＴＡ 

会長 川瀨 悠 

各 位 

 

「令和４年度 ＰＴＡ総会資料」書面決議（電子）のお願い 

 

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和４年度を迎えるにあたり、例年であれば４月の学習参観日後にＰＴＡ総会を開催し「令和

４年度 総会資料」について皆様にご審議いただいているところですが、児童や保護者のコロナウィル

ス感染リスクを抑える為、昨年同様今年度も一堂に会しての総会を中止とし不特定多数の接触を極力抑

えるよう配慮すべきと考えました。 

また委任状の確認並びに回収作業や、総会資料作成に係る印刷費や作業の手間を考慮し、電子媒体に

よる総会決議となりますことご案内いたします。 

準備が整い次第、一斉メールにてご連絡いたしますので今しばらくお待ちくださいますようお願い申

し上げます。 

 

記 

【今後の流れ】 

・ホームページ上に議題をアップロード 

・同時に Google フォームにて回収 

・一定時期を確認後、回答締め切り 

・ホームページ上に結果公表 

以上 

 


